2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 17 марта 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 178

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа Ставропольского края от 17.02.2021 г. № 126                   «Об организации деятельности межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в Арзгирском                        муниципальном округе»

В соответствии с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского            муниципального округа Ставропольского края от 17.02.2021 г. № 126                     «Об организации деятельности межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в Арзгирском муниципальном округе» (далее – комиссия):
1.1. Исключить из состава комиссии Комарова В.В.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Скотникова Марина
Валерьевна
	начальник отдела культуры администрации Арзгирского муниципального округа

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа      Ставропольского края Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута